
Zarządzenie Nr 24.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 3 lutego 2025 roku 

 

 
w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Gałuszyńskiej pracownika Referatu Podatków  

i Opłat Lokalnych w Urzędzie Miejskim w Boguchwale do załatwiania spraw w imieniu 

Burmistrza Boguchwały 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 § 1 ust. 1 i art. 143 § 1, § 3  

i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

  Upoważniam Panią Katarzynę Gałuszyńską -  inspektora w Referacie Podatków i Opłat 

Lokalnych  w Urzędzie Miejskim w Boguchwale, do prowadzenia postępowań podatkowych na 

podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa, w tym wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń z zakresu podatków i opłat lokalnych 

wydawanych na podstawie: ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), ustawy z dnia 30 października 

2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.). 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam od dnia 3 lutego 2025 roku, na czas 

zatrudnienia na stanowisku inspektora w Referacie Podatków i Opłat Lokalnych. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska lub rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 
 
  
 
 


